
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

Город Вилючинск Камчатский край  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3»  

Приказ № 130/8 
 

«о внесении изменений в Положение» 
 

от 27.05.2016 

В соответствии со ст.28 п.З « Компетенция , права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в РФ» 

 

Приказываю: 

 

1. Внести изменение в Положение о формах, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в МБОУ СШ №3 в 

пункт 7 подпункт 7.3 со следующей формулировкой: 

7.3. Обучающиеся обязаны ликвидировать академическую задолженность в 

течение последних двух недель августа текущего года. 

2. Копию настоящего приказа разместить на официальном сайте МБОУ СШ №3 

в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации      директор     _______________Л.В. Михайлова 

 
 


